СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  28 марта 2018 года 						                              №  124
пгт. Березово

	О внесении изменения в приложение к  решению Совета депутатов городского поселения Березово от 16 ноября      2016 года № 14 «О Положении «О порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом, находящимся в собственности городского поселения Березово» и о признании утратившими силу  некоторых муниципальных правовых актов администрации городского поселения Березово»

	В целях приведения нормативно-правовой базы городского поселения Березово в соответствие действующим законодательством,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Березово от 16 ноября 2016 года  № 14 «О Положении «О порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом, находящимся в собственности городского поселения Березово» и о признании утратившими силу  некоторых муниципальных правовых актов администрации городского поселения Березово» следующее изменение:
- раздел 11 «Порядок предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда отнесенного к маневренному жилищному фонду» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово, разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Березово.
3.	Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
 4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Березово (И.Ю. Кудрявцева).

Глава городского

2

[bookmark: _GoBack]поселения Березово 								 Д.С. Чупров